
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte

6 15 2 5 3 7
25

3
15

4
16

5
17

8
20

10
23

11
25 Auszeit

20:17

Ende
21:17

B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

21 30 17 4 8 27
2026

19:23

╳
11

2
14

6
16

7
17

9
19

10
20 Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
21:20

B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

30 17 4 26 8 21
1520 10 28 27

4:11 13:2011:19 4:11

0
11

1
13

2
14

4
15

6 7 Auszeit

2:7
11:18

Ende
21:44

A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte

6 15 2 5 3 7
25

╳
15

2
19

5
21

7
24

12
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:47

A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte

6 15 2 5 3 7

2414
17:23
20:24

0
11

1
16

4
17

5
19

7
24

8 Auszeit

0:4
8:14

Ende
22:21

B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

21 30 17 4 26 27

2620 8
21:1724:19
23:1824:24

╳
16

6
19

7
20

8
23

9
24

10
26

Auszeit

16:11
19:15

S
A
T
Z

4

Start
22:24

B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

30 17 4 26 27 21

1720 8
14:1915:21
14:2015:22

2
10

4
13

5
14

6
15

7
16

8
17

Auszeit

8:11
13:18

Ende
22:53

A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte

6 15 2 5 3 7
25

╳
12
25

1
15

2
19

3
21

5
23

7
24 Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Essen Frauen
Frauen

B  MTG Horst II vs. MTG Horst A

Spiel 3 10.12.2025 20:30 Uhr

SH Gymnasium Wolfskuhle
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B  MTG Horst II 13/14

1 Yildiz, Aylin X
2 Richter, Pia Lauren E
4 Stephan, Enya X
8 Hackenberg, Linda X

10 Ahmeti, Ilda XE
17 Hilker, Carolin X
20 Möhring, Lene X
21 Schippling, Lena X
26 Hääl, Änna X
27 Remollo, Jemarie X
28 Jung, Joelina X
29 Stehl, Jana
30 Finke, Paula X

B  Libero

1 Yildiz, Aylin X
2 Richter, Pia Lauren E

B  Offizielle

CT Bröker, Katharina E
T Ludwig, Robert

C

A  MTG Horst 9/14

2 Juditzki, Mia X
3 Czeranka, Lisa X
4 Langen, Jacqueline
5 MraovicToresano, Lu… X
6 Rabschewski, Monika… X
7 Raddatz, Lina X

12 Koschmann, Tyffany … X
14 Lai, Hsin-Tung X
15 Grotenhoff, Christina X

A  Libero

4 Langen, Jacqueline
12 Koschmann, Tyffany … X

A  Offizielle

T Knott, Marius
CT Hegemann, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  MTG Horst II MTG Horst A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 47 25 1 0 1
2 4 0 15 2 24 25 1 0 0
2 4 1 26 3 34 24 0 2 2
2 4 0 17 4 29 25 1 0 1

5
7 13 1 78 134 99 3 2 4
Start: 20:30 Ende: 22:53 Dauer: 2:23

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Getzin, Josephine 1
2 Fasel, Adriana 2

Schr. Degen, Mirja
Assist. Niggeling, Ben

Dokument erstellt: 10.12.2025 22:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


